Заведующему частным дошкольным образовательным

учреждением «РЖД детский сад № 51»

Барсуковой Елене Ивановне

____________________________________________________

____________________________________________________

Заявление

 Прошу зачислить в группу оказания платных образовательных услуг

«___________________________________________________________» -

дополнительная общеобразовательная программа, вид: дополнительная

общеразвивающая

моего ребенка_____________________________________________________

__________________________________________________________________
фамилия, имя, отчество ребенка

__________________________________________________________________
 дата и место рождения ребенка

__________________________________________________________________
адрес места жительства ребенка

Данные родителей (законных представителей) ребенка
Ф.И.О. _______________________________________

_____________________________________________

Адрес места жительства: _______________________

_____________________________________________

_____________________________________________

Контактный телефон:__________________________

Ф.И.О. _______________________________________

_____________________________________________

Адрес места жительства: _______________________

_____________________________________________

_____________________________________________

Контактный телефон:__________________________

______________                                                             _____________________
           дата                                                                                                                                      подпись

С  Уставом, Лицензией, Положением об оказании платных образовательных услуг, другими документами
касающимися оказания платных образовательных услуг ознакомлен.

______________                                                             _____________________
           дата                                                                                                                                      подпись
Выражаю свое согласие и разрешаем в соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2006г. №152-ФЗ «О
персональных данных» осуществлять обработку персональных данных и передачу их третьим лицам, в целях
исполнения договорных отношений. Под персональными данными понимается любая информация, относящаяся
или позволяющая его идентифицировать, в том числе фамилия, имя, отчество, год, месяц, дата и место рождения,
адрес, паспортные данные, адрес электронной почты, домашний, рабочий, мобильный телефон, место работы,
должность, а так же фамилия, имя, отчество, ребенка, год, месяц, дата и место рождения ребенка, адрес
регистрации ребенка, сведения о здоровье ребенка и другая информация. Согласие Заказчика на обработку
персональных данных его и ребенка может быть отозвано посредством направления письменного заявления
заказным почтовым отправлением с описью вложения либо вручением лично Исполнителю под роспись. При этом
Исполнитель обязуется соблюдать режим конфиденциальности в отношении информации о персональных данных
Заказчика и его ребенка, полученных в ходе реализации настоящего договора.

______________                                                             _____________________
           дата                                                                                                                                      подпись